
UCHWAŁA NR CII/1555/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CI/1553/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2014 r. 
o przeprowadzeniu referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców Krakowa.

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 4, art. 9 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (tekst 
jednolity : Dz. U z 2013 r. poz. 706), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CI/1553/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2014 r. o przeprowadzeniu referendum 
lokalnego w istotnych sprawach dotyczących  mieszkańców Krakowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podlega bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Miasta Krakowa 
i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: EA6C07C9-9C6A-40B4-90E8-20C87FCFBB7E. Podpisany Strona 1



Id: EA6C07C9-9C6A-40B4-90E8-20C87FCFBB7E. Podpisany Strona 2



Id: EA6C07C9-9C6A-40B4-90E8-20C87FCFBB7E. Podpisany Strona 3




